Σε δαπάνες που συνίστανται στο κόστος των συμβουλευτικών υπηρεσιών που 
παρέχονται από εξωτερικούς συμβούλους

3.1. Προϋπολογισμός της  παρούσας πρόσκλησης

Η συνολική δημόσια δαπάνη της παρούσας πρόσκλησης για την χρηματοδότηση επενδυτικών 
σχεδίων είναι εκατόν τριάντα εννέα εκατομμύρια ενενήντα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ 
(139.090.800,00€) και αναλύεται ως εξής, σε εκατόν δώδεκα εκατομμύρια εκατόν εβδομήντα 
χιλιάδες ευρώ (112.170.000,00€) τα οποία θα καταβληθούν από το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας (Recovery and Resilience Facility – RRF) με τη μορφή επιχορήγησης και σε 
είκοσι έξη εκατομμύρια εννιακόσια είκοσι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (26.920.800,00€) τα 
οποία θα καταβληθούν από το Εθνικό ΠΔΕ για το ΦΠΑ.